
2012 年 12 月 

シグマ光機株式会社 

お客様各位 

1 軸ミクロドライバ：SG-5151と KR-525Mの販売中止のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

自動ステージ用の 1 軸ミクロドライバ：SG-5151 と KR-525M は 4 月末を持ちまして販売中止とさせていただきます。使用

基幹部品（信号入力用フォトカプラ、電源制御 IC 等）が生産中止となり、調達不可となる為、本製品の生産を継続すること

ができなくなりました。 

ご愛顧いただいているお客様には、たいへんご迷惑をおかけすることになり申し訳ありません。現在、置換え可能な後継

機種の準備を進めております。詳細につきましては営業までお問合せください。 

今後も相変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


